САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 октября 2020 года № 668                                                             с.Красный Яр

О внесении изменений в постановление администрации от 20.07.2015 года №346 «Об

образовании комиссии по противодействию коррупции в Красноярском муниципальном

образовании Энгельсского муниципального района Саратовской области»

(с изменениями от 18.10.2017 года №602)

           В соответствии с Уставом Красноярского муниципального образования Энгельсского

муниципального района Саратовской области, администрация Красноярского муниципального

образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации от 20.07.2015 года №346 «Об образовании

комиссии по противодействию коррупции в Красноярском муниципальном образовании

Энгельсского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:

1.1 в приложении 2 к постановлению слова «Пайч Татьяна Владимировна – начальник отдела по

вопросам землепользования, ЖКХ и социальной сферы администрации Красноярского

муниципального образования» заменить словами «Зозуля Павел Юрьевич – заместитель

руководителя аппарата администрации Красноярского муниципального образования».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава Красноярского

муниципального образования                                                   Т.Ф.Головко